et heredes fui tenebunt plenam curiam de domino Epifcopo in predi6tis

terris • et forinfecum fervitium domini Regis de terris illis plenarie facient •

Teftibus Henrico abbate de Abberbrodoch • R- abbate de Scona • Ar-

naldo abbate de Cupre • Wice abbate de Lundors • G- Auenel • Willelmo

Cumin • Willelmo de Haia • Hugone de ODoravia • Willelmo de Rame-

feia • A- de Syreis • Lamberto capellano • H- fratre Epifcopi • Neffo de

Ramefeia • Willelmo filio Duncani •
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De decimis reddituum Regis •

17 «W« Dei gratia Rex Scottorum epifcopis • abbatibus • comitibus • baroni-

bus • jufticiariis • vicecomitibus • prepohtis • ooiniitris • et omnibus probis ho-

minibus tocius terre fue clericis et laicis falutem • Sciant prefentes et futuri

me dediffe et conceiliffe et liac carta mea confirmaffe Deo et ecclefie San6te

Trinitatis de epifcopatu ODoravienii et Ricardo epifcopo et fuccefforibus fuis

in liberam et perpetuam elemoiinam • pro animabus antecefforum meorum et

pro falute anime mee • decimam meam de redditibus meis de ODoreuia • et

de placitis meis per totum epifcopatum ODoravie • de redditibus meis • fcilicet

de cano meo • de vaccis et porcis • et de frumento et brafeo • et prebenda • et

de cafeo et de butiro quod anteceffores mei non dederunt nec aflignave-

runt ad alias eccleiias • Quare firmiter precipio ballivis meis de QDoravia •

ut ipii iine diihirbatione faciant Ricardo epifcopo et fuccefforibus fuis iingu-

lis annis plenarie et integre habere predictam decimam de redditibus meis •

hve redditus mei in denariis reddantur live alio modo per quamcunque per-

mutationem • Teftibus Willelmo ele6to Glafguenh cancellario meo • Jo-

hanne eleclo de Aberdon • Henrico abbate de Aberbrodoch • Ricardo de

Prebenda clerico meo • comite Dunecano jufticiario • comite Gilleb' • Phi-

lippo de Valoniis • Willelmo Cumin • Willelmo de Haia • ODalcolmo filio

comitis Duncani • Alano filio Rollandi • Willelmo Gigfarth • Willelmo de

Vallibus • Apud Forfar -xxvi- die Decembris •

Carta de epifcopatu fa6ta Bricio epifcopo •

18 «W« Dei gratia Rex Scottorum epifcopis • abbatibus • comitibus • baroni-

bus • jufticiariis • vicecomitibus • prepoiitis • roiniftris • et omnibus probis

hominibus tocius terre fue tam clericis quam laicis falutem • Sciant pre-

fentes et futuri me concefliffe et hac prefenti carta mea confirmaffe • B-

epifcopo ODoravie epifcopatum ODoravienfem cum omnibusjuftis pertinentiis

fuis • Tenendum iibi ita libere et quiete et honorifice ficut aliquis epifco-

porum meorum in regno meo epifcopatum fuum liberius et quiecius et

honorificencius tenet et poflidet • et ita plenarie iicut aliquis antecefforum

fuorum epifcoporum ODoravie epifcopatum illum plenius tenuit • Preterea
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conceffi de incremento epifcopatui CDoravienli et predicto -B- epifcopo

CPoravienfi et fuccefforibus fuis epifcopis • pro falute anime mee et ante-

cefforum meorum • ecclefiam de Elgyn cum capellis et terris et decimis

et obventionibus et omnibus aliis juftis pertinenciis fuis • Salva tenura

•W« capellani mei in eadem ecclefia • Et preterea ecclefiam de Eren cum
capellis et omnibus aliis juftis pertinenciis fuis • Tenendas in liberam et

perpetuam elemofinam ita libere et quiete • plenarie et honorifice • ficut

alios reditus epifcopatus liberius • quiecius • plenius et honorificencius tenet •

Teftibus Udardo abbate de Cupre • "Willelmo et »W> capellanis meis •

Willelmo de Bofco • Willelmo Cumyn jufticiario • Philippo de ODubrei •

Ada filio Gylberti • Waltero ODurthac • Ricardo Reuel • Apud Abyr-

brocht •xxxiiij- die Augufti •

De ecclefia de Kinguffin •

19 -W* Dei gratia Rex Scottorum omnibus probis hominibus tocius terre

fue clericis et laicis falutem • Sciatis me conceffiffe et hac carta mea con-

firmaffe donationem illam quam Bricio ODoravienfi epifcopo fecit Gylle-

bertus de Kathern' de ecclefia de Kyngufcy cum capella de Benchory et

cum omnibus aliis juftis pertinenciis fuis • Tenenda ita libere et quiete et

plenarie et honorifice ficut carta predicti Bricii epifcopi teftatur • Teftibus

Willelmo capellano meo • Willelmo de Bofco et Hugone de figillo clericis

meis • Hugone Frefkyn • et Willelmo fratre ejus • Apud Elgin «xxv-

die Augufti •

De decimis et rectitudinibus epifcopi •

20 .W> Dei gratia Rex Scottorum omnibus ballivis fuis tocius ODoravie falu-

tem • Precipio vobis firmiter quatinus omnes decimas et rectitudines quas

epifcopus CIDoravienfis de jure habere debet ficut carte ejus teftantur ei

plenarie et fine difturbatione habere faciatis • Et prohibeo ne quis decimas

aut reetitudines ei injufte detineat fuper meam plenariam foriffacturam •

Si quis vero fuper hoc illas ei detinere prefumpferit • conceffi ei ut per eccle-

iiafticam jufticiam illos ei plenarie jura fua reddere jufte diftringat • Tefti-
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bus Waltero capellano meo • Willehuo de Bofco clerico meo • Apud
Aberdon •xii» die Novembris •

Amicabilis compofitio inter epifcopum et Johannem Byfetli •